РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2019

№                  30

     х. Малая Каменка

О запрете розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения праздников «Последний звонок», «Международный день защиты детей», «Районный бал выпускников» и День знаний
В соответствии с Областным законом от 28.12.2005 № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», Приказом отдела образования Администрации Каменского района от 26.04.2019 г. № 77 «Об утверждении графика проведения праздника «Последний звонок» в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Каменского района», Приказом отдела образования Администрации Каменского района от 13.05.2019 г. № 88 «Об установлении дат проведения выпускных вечеров в Каменском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пиво на территории Малокаменского сельского поселения:
23 мая 2019 года – праздник «Последний звонок»:
01 июня 2019 года – Международный день защиты детей;
20 июня 2019 года – день празднования «Районного бала выпускников» и выпускных вечеров в 9 и 11 классах общеобразовательных организаций;

02 сентября 2019 года  - День знаний

2. Данное постановление довести до сведения организаций, занимающихся продажей алкогольной продукцией.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Администрации

Малокаменского сельского поселения

                              А.В. Гончаров